ПРОТОКОЛ №2

работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории

указать предмет

Место проведения МКОУ Отрокская СОШ

указать наименование общеобразовательной организации

Присутствовали

(члены жюри};___________ Васютин С.В.

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.
2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады.
2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии с квотой, утвержденной приказом

образования администрации Идринского района от 19.09.2023 № 213/01-05.

Рейтинг участников олимпиады

N

п

/
п

Фамилия
.И .О .

участника

ОВЗ

(да/
нет)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
0

0

К
ла

сс

П
ро

ф
ил

ьн
ы

й
кл

ас
с

Д
ля

Л
-Т

Р-
тЛ

Количество баллов (результат) Тип
Д И П Л О

ма

(побед
итель,
призер

?

участи
и к)

1 2

о 4 5 6 7 8 9 10 11 12 -

18

Об
ще
е

кол
-во

бал
лов

Дол
я от
макс

сум
мы

балл
ов

(%)

1 Бодрина
Ксения
Владимиро
вна

нет
МКОУ
Отрокска
я СОШ

7 нет 2 2 2 О3 3 3 6 8 5 8 11 5 58 77 побед
итель

2 Борисов
Матвей
Иванович

нет
МКОУ
Отрокска
я СОШ

7 нет 2 2 2 3 1 1 0 0 0 2 0 0 13 17 У част
ник

3 Бурнышева
Светлана
Владимиро
вна

нет
МКОУ
Отрокска
я СОШ

11 нет 1 1 0 2 2 2 4 0 0 2 1 17 32 2 7 участи
ик

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Тропит О.С.Секретарь жюри